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Brammert

WINKEL VERKOOPPRIJS

Lengte
180
200
220
240
260

180
200
220
240
260
280
300
nb. Afwijkende tafelbladmaten mogelijk

algemene informatie

Breedte
90
90
90
90
90

100
100
100
100
100
100
100

Hoogte
75
75
75
75
75

75
75
75
75
75
75
75

glad
€ 2.475,00
€ 2.585,00
€ 2.695,00
€ 2.805,00
€ 2.915,00

€ 2.497,00
€ 2.607,00
€2.717,00
€ 2.849,00
€ 2.959,00
€ 3.069,00
€ 3.179,00

In de structuur van het hout komen nuanceringen voor. Onderzijde mag een
wat rustieker zijn, wat niet altijd het geval is.

Knoesten en scheuren worden gestopt in de kleur zwart
Dikte 4cm, rand als showroom blad in 2 delen, 1 deel mogelijk zonder

meerprijs

Metalen onderdelen ; poedercoat zwart fijnstructuur
Positie poten ; volgens showroommodel

Kleuren : volaens kleurstalen

geborsteld

€ 2.695,00
€ 2.805,00
€ 2.915,00
€ 3.025,00
€ 3.135,00

€ 2.717,00
€ 2.827,00
€ 2.937,00
€ 3.069,00
€ 3.179,00
€ 3.289,00
€ 3.399,00
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